PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO RESUMO DO EDITAL

Processo nº 917/2019 – Tomada de Preços nº 007/2019.
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de substituição de estrutura e
cobertura no posto de atendimento da Agrovila do Setor I, Vila Rural, Município de Rosana,
conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma físico-
financeiro, com exclusiva participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que no Resumo do Edital publicado em 01/05/2019, onde constou: “Rosana, 30 de
março de 2019. Jair Francisco Camargo – Secretário de Licitações e Compras”; consta-se
corretamente: “Rosana, 30 de abril de 2019. Jair Francisco Camargo – Secretário de
Licitações e Compras. Publique-se. Rosana, 02 de maio de 2019. Silvio Gabriel – Prefeito.